
Cenové rozhodnutí ERÚ č. 8/2005
ze dne 11. října 2005,

kterým se doplňuje Cenové rozhodnutí ERÚ č. 11/2004 
ze dne 29. listopadu 2004, o cenách distribuce elektřiny oprávněným 

zákazníkům ze sítí nízkého napětí

Energetický regulační úřad podle § 2c zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů 
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, § 17 odst. 6 písm. e) zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává cenové 
rozhodnutí, kterým se doplňuje Cenové rozhodnutí ERÚ č. 11/2004 ze dne 29. listopadu 2004, 
o cenách distribuce elektřiny oprávněným zákazníkům ze sítí nízkého napětí.

Čl. I

V části II. Provozovatelé distribučních soustav se na konci ustanovení doplňuje:

„CCH

Centrum Praha Jih-Chodov s.r.o. Na Můstku 9, 110 00  Praha 1 IČ: 25131885“

Čl. II

1. V části III. Sazby a pevné ceny distribuce elektřiny pro oprávněné zákazníky 
odebírající elektřinu ze sítí nízkého napětí kategorie C se v položce Sazba C 01d –
Jednotarifová sazba (pro malou spotřebu)

a) v pořadí první tabulka doplňuje o další sloupec, který zní:

CCH

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 2

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 3

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 4

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 5

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 6

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 8

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 10

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 13

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 16

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 20

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 25

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 32

jistič nad 3x160 A za každou 1A 0,20

jistič nad 1x25 A za každou 1 A 0,10

b) v pořadí druhá tabulka doplňuje o další sloupec, který zní:

CCH

Kč/MWh 510,00



2

2. V části III. Sazby a pevné ceny distribuce elektřiny pro oprávněné zákazníky 
odebírající elektřinu ze sítí nízkého napětí kategorie C v položce Sazba C 02d –
Jednotarifová sazba (pro střední spotřebu)

a) v pořadí první tabulka se doplňuje o další sloupec, který zní:

CCH

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 14

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 22

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 28

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 35

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 45

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 56

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 70

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 88

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 112

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 140

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 175

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 224

jistič nad 3x160 A za každou 1A  1,40

jistič nad 1x25 A za každou 1 A 0,60

b) v pořadí druhá tabulka se doplňuje o další sloupec, který zní:

CCH

Kč/MWh 500,00

3. V části III. Sazby a pevné ceny distribuce elektřiny pro oprávněné zákazníky 
odebírající elektřinu ze sítí nízkého napětí kategorie C v položce Sazba C 03d –
Jednotarifová sazba (pro vyšší spotřebu)

a) v pořadí první tabulka se doplňuje o další sloupec, který zní:

CCH

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 195

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 312

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 390

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 488

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 624

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 780

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 975

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 1 229

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1 560

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 1 950

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 2 438

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 3 120

jistič nad 3x160 A za každou 1A 19,50

jistič nad 1x25 A za každou 1 A 7,80



3

b) v pořadí druhá tabulka se doplňuje o další sloupec, který zní:

CCH

Kč/MWh 490,00

Čl. III

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2005.

Předseda Energetického regulačního úřadu

Ing. Josef Fiřt v. r.


